

Mierzyn, dnia 26 lutego 2021 r.

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice!

W dniu wczorajszym wśród rodziców dzieci z Przedszkola Publicznego Nr 1 w Mierzynie, na portalach społecznościowych rozgorzała bardzo niepokojąca dyskusja na temat cateringu. Jej bezpośrednią przyczyną było zdjęcie wysłane przez nauczyciela do rodzica. Na moje polecenie od dawna nauczyciele i pomoce nauczyciela monitorują posiłki jakie serwuje catering obsługujący przedszkole, ponieważ zgłaszacie Państwo szereg uwag, które w części potwierdzamy. Proszę o zgłaszanie uwag na piśmie, aby móc je zweryfikować i przekazać osobie odpowiedzialnej za niewłaściwą dietę dzieci - dzierżawcy zaplecza kuchennego. W mojej ocenie posiłki przygotowywane przez firmę cateringową prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą ZUH Magdalena Małgorzata Michniewicz, dedykowane są raczej dorosłym niż dzieciom. Posiłki są mało urozmaicone (wszechobecne kanapki z wędliną, ale zawsze świeże i na szczęście już z masłem), stanowią często schematy żywieniowe uwzględniające produkty, od których świadomy rodzic odchodzi (słodkie jogurty zamiast naturalnych, ciastka z dużą ilością cukru, parówki, panierki, sosy, czasem słone zupy etc), mimo, iż zgodnie z informacją uzyskaną od p. Rafała Michniewicza zatwierdza je dietetyk. Posiłki są jednak zawsze świeże, smaczne, wyglądają apetycznie – dla dorosłego mojego pokolenia, ale często nie dla dzieci, o czym świadczy duża ilość jedzenia wracającego do kuchni. Ma na to wpływ wiele przyczyn, z całą odpowiedzialnością przeciwstawiam się jednak oskarżeniom, że w przedszkolu karmi się dzieci „trucizną” i, że Dyrektor nic z tym nie robi. Czy gdyby tak w istocie było, nauczyciele i pomoce nauczyciela opiekujące się Państwa dziećmi, przez pół roku pozostawałyby na ten fakt obojętne?

Pragnę Państwa poinformować, że podejmuję szereg działań zmierzających do poprawy sytuacji i jestem szczerze zaangażowana w proces poprawy jakości serwowanych naszym dzieciom posiłków. Sporo się w tej kwestii zmieniło, ale z pewnością nie dość, czego potwierdzeniem jest pismo skierowane przez Przewodniczącą Rady Rodziców do pani Wójt i mojej wiadomości. Tak więc działajmy dalej, aż do uzyskania zadawalających efektów. Do Przewodniczącej RR zwróciłam się z prośbą o zwołanie w trybie pilnym zebrania przedstawicieli trójek grupowych. Rozumiem troskę rodziców o dzieci i dzielam ją, dlatego bardzo liczę na Państwa współpracę.

Z poważaniem

D Y R E K T O R
Zespołu Przedszkoli
w Mierzynie
mgr Beata Krupińska